
   COMUNE DI ROTELLA

044065
DELIBERAZIONE  ORIGINALE

DEL
CONSIGLIO COMUNALE

----------------------------------------------------------------------
DELIBERAZIONE  NUMERO  17 DEL  29-09-20

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO: APPROVAZIONE  DEL  PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALO=

RIZZAZIONI  IMMOBILIARI  2020/2022  (ART.  58 D.L.
25.06.2008,  N.  112, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI
DALLA LEGGE 06.08.2008, N. 133)

----------------------------------------------------------------------
L'anno   duemilaventi  il giorno  ventinove del mese

di settembre, alle ore 19:00, nella sala delle Adunanze, si é riunito
il Consiglio Comunale, convocato con avvisi spediti nei modi e termini
di legge, sessione Ordinaria in Prima convocazione.
Alla trattazione dell'argomento in oggetto, in seduta Pubblica
risultano presenti e assenti i consiglieri:

======================================================================

BORRACCINI GIOVANNI P ANGELINI FRANCESCO P
CORRADETTI CORRADO A PALLOTTA GREGORIO PAOLO P
ESPOSTO PIERO P GENTILI DOMENICO P
PAOLETTI OMBRETTA P TIRABASSI VINCENZO P
TIRABASSI MARCO P MARCIANI ANNA MARIA SERAFINA P
AMADIO LUCA P

======================================================================

Assegnati n. [11] In carica n. [11] Assenti n.[   1] Presenti n.[  10]
Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario
Sig. DOTT. ANTUONO EDOARDO
Assume la presidenza il Sig. BORRACCINI GIOVANNI
SINDACO
Constatata la legalità della seduta, il Presidente dichiara aperta la
stessa ed invita il Consiglio a discutere e deliberare sull'oggetto
sopra indicato, previa nomina degli scrutatori nelle persone dei
signori :

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 17 del 29-09-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI ROTELLA



IL CONSIGLIO COMUNALE

RICHIAMATA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 5 del 02/04/2019,
relativa all’approvazione del “Piano delle alienazioni e valorizzazioni immobiliari”
per il triennio 2019 – 2021;

RICHIAMATA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 11 del 02/04/2019,
con la quale è stata approvata la nota di aggiornamento del DUP 2019/2021;

CONSIDERATO che l'Ufficio Tecnico Comunale ha aggiornato l’elenco
introducendo:

porzione di relitto stradale in disuso sito in Località Canniette;-
porzione di relitto stradale in disuso sito in C/da Icone,-

suscettibili di dismissione;

RITENUTO di individuare tali immobili come non strumentali all’esercizio delle
proprie funzioni istituzionali e di dar corso all’alienazione degli stessi;

CONSIDERATO che il piano delle alienazioni e valorizzazioni immobiliari
costituisce allegato obbligatorio al bilancio pluriennale 2020-2022;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali”, e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante: “Nuove norme in materia di
procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”,
e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO lo statuto comunale;

ACQUISITI i pareri ai sensi dell'art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000,

Con il seguente risultato della votazione,

Presenti n. 10, Votanti n. 7, Astenuti n. 3 (GENTILI, TIRABASSI, MARCIANI),

Voti favorevoli n. 7, Voti contrari n. /

D E L I B E R A

DI APPROVARE la variazione al “Piano delle Alienazioni e Valorizzazioni
Immobiliari”, a seguito delle modifiche di cui alla premessa, predisposta
dall’Ufficio Tecnico Comunale ed allegata alla presente;

DI DARE ATTO che la presente deliberazione non costituisce variante allo
strumento urbanistico generale;

Infine il Consiglio Comunale, stante l’urgenza di provvedere, con voti favorevoli
unanimi

DELIBERA

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 17 del 29-09-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI ROTELLA



di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi
dell’articolo 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000.

PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI DI BENI IMMOBILI
FACENTI PARTE DEL PATRIMONIO COMUNALE PER L’ANNO 2020

Il Responsabile dell’Ufficio Tecnico Comunale

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 17 del 29-09-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI ROTELLA



PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI – ANNO 2020
(art. 58, decreto legge 25 giugno 2008, n. 112)

N
. D
.

D
es
cr
iz
io
n
e

d
el
 b
en
e

im
m
o
b
ile
 e

re
la
ti
va

u
b
ic
az
io
n
e

D
es
ti
n
az
io
n
e

u
rb
an
is
ti
ca

F
g
.

P
.ll
a

S
u
b
.

R
en
d
it
a

ca
ta
st
al
e

V
al
o
re

co
n
ta
b
ile

In
te
rv
en
to

p
re
vi
st
o

M
is
u
ra
 d
i

va
lo
ri
zz
az
io
n
e

1

02

P
or
zi
on
e 
di
 r
el
itt
o 
st
ra
da
le

in
 d
is
us
o 
si
to
 n
el
 C
om
un
e 
di

R
ot
el
la
 in
 L
oc
. C
an
ni
et
te

P
ro
pr
ie
tà
: C
om
un
e 
di

R
ot
el
la

Z
on
a:
 A
ag
ric
ol
a

C
on
fo
rm
ità
 a
llo
 s
tr
um
en
to

ur
ba
ni
st
ic
o 
ge
ne
ra
le
:

 S
I

17
 –
 1
8

P
or
zi
on
e 
b½
 –
 P
or
zi
on
e 
b½

€ 
2.
56
0,
00

✔
 a
lie
na
zi
on
e

va
lo
riz
za
zi
on
e

R
el
itt
o 
st
ra
da
le
 in
 d
is
us
o 
di

pr
op
rie
tà
 C
om
un
al
e

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 17 del 29-09-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI ROTELLA



N
. D
.

D
es
cr
iz
io
n
e 
d
el

b
en
e 
im
m
o
b
ile
 e

re
la
ti
va

u
b
ic
az
io
n
e

D
es
ti
n
az
io
n
e

u
rb
an
is
ti
ca

F
g
.

P
.ll
a

S
u
b
.

R
en
d
it
a 
ca
ta
st
al
e

V
al
o
re
 c
o
n
ta
b
ile

In
te
rv
en
to

p
re
vi
st
o

M
is
u
ra
 d
i

va
lo
ri
zz
az
io
n
e1

03

P
or
zi
on
e 
di
 r
el
itt
o 
st
ra
da
le

in
 d
is
us
o 
si
to
 n
el
 C
om
un
e

di
 R
ot
el
la
 in
 C
/d
a 
Ic
on
e

P
ro
pr
ie
tà
: C
om
un
e 
di

R
ot
el
la

Z
on
a:
 A
ag
ric
ol
a

C
on
fo
rm
ità
 a
llo
 s
tr
um
en
to

ur
ba
ni
st
ic
o 
ge
ne
ra
le
:

 S
I

21

P
or
zi
on
e 
a

€ 
28
5,
00

✔
 a
lie
na
zi
on
e 
/ p
er
m
ut
a

va
lo
riz
za
zi
on
e

R
el
itt
o 
st
ra
da
le
 in
 d
is
us
o 
di

pr
op
rie
tà
 C
om
un
al
e

                                          Il Responsabile
dell’Area Tecnica

Dott. Giovanni Borraccini

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 17 del 29-09-2020  -  pag. 5  -  COMUNE DI ROTELLA



Parere REGOLARITA' CONTABILE: Favorevole

Data: 29-09-2020
Il Responsabile del servizio BORRACCINI GIOVANNI

Parere REGOLARITA' TECNICA: Favorevole
Data: 29-09-2020
Il Responsabile del servizio BORRACCINI GIOVANNI

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 17 del 29-09-2020  -  pag. 6  -  COMUNE DI ROTELLA



Il presente verbale, salva l'ulteriore lettura e sua definitiva
approvazione nella prossima seduta, viene sottoscritto come segue.

IL PRESIDENTE
BORRACCINI GIOVANNI

Il Segretario Comunale
DOTT. ANTUONO EDOARDO

----------------------------------------------------------------------
Per l'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura
finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. L.gvo n. 267 del
18.08.2000.

Il Responsabile del
Servizio Finanziario

---------------------------------------------------------------------

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all'Albo
Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal 05-01-21

Li

RESP. AREA AMMINISTRATIVA
MALAVOLTA FRANCESCA

--------------------------------------------------------------------
ESITO DEL CONTROLLO

La presente deliberazione, inviata al C.R.C. in data ...............
prot. n. ....., é divenuta esecutiva:

| | per decorrenza dei termini di cui all'art. 134, del D. L.gvo n. 267 del
18.08.2000, in data

| | per l'esame favorevole del C.R.C.  nella seduta del  ............
prot. n.

Li

RESP. AREA AMMINISTRATIVA
MALAVOLTA FRANCESCA

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 17 del 29-09-2020  -  pag. 7  -  COMUNE DI ROTELLA


